O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 1 de 3.

Quarta-feira, 17 de dezembro de 2025                 Edição nº 702

521

EDITAL Nº 0073/2025 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Divulga classificação Preliminar do Processo Seletivo Simplificado

destinado a contratação de excepcional interesse público por prazo

determinado.

O Prefeito Municipal de Segredo/RS, no uso de suas atribuições

legais, referente ao Edital do Processo Seletivo Simplificado Edital nº 0069/2025 visando a contratação de excepcional

interesse público, por prazo determinado para atuarem junto à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Turismo,

cargo de SERVENTE, torna público para conhecimento dos interessados a classificação preliminar, conforme Anexo I

que integra este Edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Segredo, aos 15 dias do mês de dezembro de 2025.

______________________________

CLAUDIO ANTONIO TREVISAN,

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

_________________________

JESUS EDEMIR RODRIGUES,

Secretário Municipal de Administração

                               1 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 2 de 3.

Quarta-feira, 17 de dezembro de 2025                 Edição nº 702

521

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO

TEMPORÁRIA DE SERVENTES

Nº

INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO

Escolaridade/

Titulação

Cursos e/ou

Seminários específicos

da área de atuação

e/ou Educação

Tempo de

Experiência

RESULTADO

PRELIMINAR

  Ensino Fundamental

completo

Certificados

com carga

horária de 20 a

40 horas (limite

de 5

Certificados)

certificados

com data de

expedição até

03 (três) anos

anteriores ao

presente Edital.

Certificados

com carga

horária maior de

41 horas (limite

de 5

Certificados)

certificados com

data de

expedição até 03

(três) anos

anteriores ao

presente Edital

Experiência

comprovada em

atividades ligadas à

função de servente

mediante certidão ou

atestado de tempo

de serviço, e/ou

registro ma CTPS.

01 JONARA BAIERLE  30 16 24 04 74

02 ÁGATHA CARDOSO

MACIEL

30 16 18 03 67

03 DEJANIRA PLÁCIDO JAHN  30 12 00 08 50

04 NELVIA KESSLER CHAVES

LIMBERGER

30 08 06 04 48

05 LIDIANE APARECIDA

MEILE ALVES

30 08 00 06 44

06 ANA PAULA FECK

COLLOGNESE

30 00 12 00 42

07 CLAUDETE HESPER 00 16 24 00 40

08 TAUANI DOS SANTOS DE

SIQUEIRA

30 08 00 00 38

09 ANA PAULA DE OLIVEIRA

DOS SANTOS

30 04 00 00 34

10 GIANE BONA  30 04 00 00 34

11 MARLIZANE DE FATIMA

FERREIRA FRANÇA

30 00 00 03 33

12 PALOMA KLEIN

GONÇALVES

30 00 00 00 30

13 DANIELI MORAES MADRIL  30 00 00 00 30

14 MONICA FERREIRA DOS 30 00 00 00 30

                               2 / 3

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado

através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial.
Página 3 de 3.

Quarta-feira, 17 de dezembro de 2025                 Edição nº 702

521

PASSOS

15 DIONATAS ANDRADE  30 00 00 00 30

16 DANA DOS SANTOS

MORINEL

30 00 00 00 30

17 MARIA EDUARDA DE MELO

COSTA

30 00 00 00 30

18 ROSANE FÁTIMA PALHANO

DOS SANTOS

00 04 00 18 22

19 MARISTELA RODRIGUES

DE SOUZA

00 04 00 06 10

20 ROSELI DE QUADROS DOS

SANTOS

00 04 00 03 07

21 GENECI OLIVEIRA

COELHO

00 04 00 02 06

22 LISIANE FÁTIMA SIQUEIRA  00 00 00 04 04

23 MARLISE DA ROSA RAMÃO  00 00 00 00 00

24 GENECI DEHER DE

MORAES

00 00 00 00 00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               3 / 3

http://www.tcpdf.org

		2025-12-17T16:22:54-0300
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial